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Rok jak z bicza strzelił i znowu
w Wieleniu nad Notecią 17 września
odbyły się Mistrzostwa Polski Lekarzy
w Maratonie MTB. My, czyli organiza-
torzy Michałków 2011, znowu wygrali-
śmy wybory fanów bez motorowych
jednośladów. Do Wielenia przyjechało
ponad 400 zawodników, którzy brali
udział w wyścigach rowerowych na
trzech dystansach w puszczy nad
Drawą i prawie setka dzieci, które
uczestniczyły w zawodach rowero-
wych na stadionie. Wybrali najfajniej-
szy sposób spędzenia tej pogodnej
wrześniowej soboty.

Braci medycznej było znowu więcej
niż w poprzednich latach. Ponad pięć-
dziesiąt osób. Lekarze rywalizowali na
dystansie 57 km o tytuł Mistrza Polski.
Tytuły mistrzowskie zdobyli: Agniesz-
ka Bolesta-Zarzeczna z Warszawy,
Edyta Swat z Przeźmierowa, Marek
Karkos z Gostynia, Wojciech Jurasz
z Poznania, Tomasz Kaczmarek z Wiele-
nia i Krzysztof Ruszkowski z Poznania.

Mistrzowie będą mieli już niedługo
w swoim gronie świetnego zawodnika
– student medycyny Sebastian Swat
wygrał klasyfikację open królewskiego
dystansu 100 km i zasiadł na tronie

Mistrza Michałków. To duży wyczyn,
bo trasa jest trudna, żmudna i wymaga-
jąca żelaznej kondycji. A trening i ana-
tomię pogodzić trudno.

Na stadionie rozegrano zawody dzie-
ci na rowerkach. Jeden z naszych kole-

gów – kardiolog Marek Słomczyński
z Poznania – już po raz drugi wraz
z kolegą ufundowali wysokiej klasy
rower dla jednego z dziecięcych uczest-
ników. Szczęśliwiec wybierany jest
w losowaniu. Jakież było zdziwienie
wszystkich zgromadzonych, gdy wy-
losowano karteczkę z imieniem i naz-
wiskiem dziewczynki, która w roku
ubiegłym przyjechała z Janowca Wlkp.
i też wylosowała główną nagrodę. Jej
tata podjął natychmiast decyzję, żeby
przekazać rower do dalszego losowania
i wówczas przypadł on chłopcu z wie-
leńskiej szkoły. Za ten gest nagrodzili-
śmy tatę dziewczynki pucharem fair
play. Wszyscy tego dnia coś wygrali –
jeśli nie puchary, dyplomy, nagrody,
pamiątki, to przynajmniej świetną
atmosferę, zabawę i wiele wrażeń.

Do uświetnienia tej imprezy przyczy-
niły się też NIL i Wielkopolska Izba
Lekarska, za co bardzo dziękuje
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Mistrzostwa Polski Lekarzy
w Maratonie MTB

Mistrzowie: Wojtek, Marek, Agnieszka, Tomasz, Edyta, Krzysztof
Zdjęcia: Radek Janecki

Fundatorzy markowego roweru Bogdan Bogacki i kardiolog Marek Słom-
czyński (z Kasią Pomin)


